
DONG Energy på forblæst arbejde (opd. onsdag den 9. februar
kl. 8.30)
I alt 4.300 DONG Energy kunder har været berørt af nattens storm. Opdateret tirsdag kl. 21.30

 

Opdateret - se nederst

DONG Energy var klar til stormen, der ramte Danmark natten mellem mandag og tirsdag. Hele natten har DONG Energy's montører og teknikere
været på vejene for at sikre nedrevne elledninger og væltede master. Lige nu har stormen betydning for 3.400 DONG Energy kunder, som er uden
strøm, men DONG Energy arbejder for at udbedre alle skader.

Klokken 03.45 i nat havde DONG Energy 20 medarbejdere på vejene i København og Nordsjælland, der først og fremmest sikrede de nedrevne
elledninger af hensyn til sikkerheden, så ingen ville få stød. Det er primært nedfaldne grene og væltede træer, der river elledningerne ned.

Antallet af henvendelser fra kunder uden strøm steg efterhånden, som kunderne i morges vågnede op og opdagede, at der ikke var strøm til
kaffemaskinen. I alt har 4.300 DONG Energy kunder været berørt af stormen.

DONG Energy kører med alt disponibelt mandskab men har også indkaldt eksterne samarbejdspartnere, der skal hjælpe med at udbedre de mange
skader, stormen har skabt.

Hvis man mangler strøm kan man ringe til DONG Energy, der også har indkaldt ekstra personale til at tage imod fejlmeldinger fra kunderne på
telefonen. DONG Energy arbejder for at udbedre fejlene så hurtigt som muligt.

De værst ramte områder lige nu er Kgs. Lyngby, Greve, Kastrup, København S og Roskilde.

Kunder uden strøm kan ringe til DONG Energy's tekniske hotline på tlf. 72 10 21 60.

 

Opdatering onsdag den 9. februar kl. 8.30:

I alt 5.660 kunder har været berørt af strømafbrydelse som følge af stormen. Onsdag morgen kl.7.30 havde alle DONG Energy kunder fået
strøm igen.

Yderligere oplysninger

Helene Aagaard
Pressemedarbejder, DONG Energy

Tlf. 99 55 93 30 
helaa@dongenergy.dk

DONG Energy er en af Nordeuropas førende energikoncerner med hovedsæde i Danmark. Vores forretning er baseret på at fremskaffe,
producere, distribuere og handle energi og tilknyttede produkter i Nordeuropa. Vi beskæftiger omkring 6.000 medarbejdere og omsatte for
knap 50 mia. kr. (EUR 6,6 mia.) i 2009. For yderligere information, se www.dongenergy.com


